关于召开2018年全国职业院校技能大赛
中职组“护理技能”赛项说明会的通知

各省、自治区 、直辖市教育厅（教委）、新疆生产建设兵团、各计划单列市教育局，有关单位：
 根据教育部全国职业院校技能大赛执行委员会办公室的统一部署和要求，为切实做好中职组护理技能赛项的各项准备工作，经研究决定，4月下旬在承办学校---江苏省南通卫生高等职业技术学校召开赛项说明会。现就有关事项通知如下：
 一、会议内容
1. 赛项专家组解读竞赛规程及技术要求，解答领队、指导教师提
出的相关问题。
2.参观赛场、赛室及各种比赛用品。
 二、出席对象
1.赛项专家组全体成员。
[bookmark: _GoBack]2. 各省、自治区、直辖市，计划单列市，新疆生产建设兵团教育厅（教委、教育局）领队一名、指导教师一名。
3.支持企业负责人一名。
 三、会议时间
1.专家组成员：4月24日上午报到，4月24日下午召开专家组会议，4月25日参加说明会，4月26日离会。
2.领队、指导教师、支持企业负责人：4月24日9:00-17:00报到，4月25日全天会议，4月26日离会。支持企业须在24日前带一套比赛所用设备安装到第二天所参观的赛室，并调试到位。
 四、住宿及交通
1.会议报到地点
　报到地点：南通市文景国际大酒店
　地址：江苏省南通市世纪大道55号
    2.会议时间及地点
　　专家会议时间：4月24日14:00至17:00
    专家会议地点：学校17楼会议室
说明会时间：4月25日9：00至17：00
　　 说明会会议地点：江苏省南通卫生高等职业技术学校院图书
                    馆一楼报告厅
　　地址：江苏省南通市经济技术开发区振兴东路288号
3.乘车路线
    南通卫生高等技术学校将在南通火车站、南通汽车总站、南通汽车东站、南通兴东机场设接站点，迎送前往会议报到处（文景国际大酒店）。如需接站，请在回执中注明；如要自行前往，路线见附件。
4.统一安排住宿，费用自行结算；住宿和往返交通费回单位报销。
请出席会议代表务必填写会议回执（见附件），于4月16日前将报名回执传真或电子邮件发送至江苏省南通卫生高等职业技术学校会务组，并电话和短信确认。
联系人：宣老师	13962991528
吴老师	13606290535
传真：0513--83586233
邮箱：tracygu0909@126.com

附件1      回执
附件2      自行前往酒店路线

全国职业院校技能大赛（中职组护理技能赛项）
执行委员会
2018年3月30日

附件1：
2018年全国职业院校中职组“护理技能”赛项说明会回执
省份：
	姓名
	性别
	年龄
	民族
	单位

职务/职称

	出席会议身份
	到达
具体
时间
	是否需要接站
	车次或
航班
	具体到达地点
	离会
时间
	手机
	电子
邮箱
	住宿要求（单/标间）

	南通
火车站
	南通
汽车
总站
	南通汽车东站
	南通兴东机场
	其他地点（请下框填写）

注：1、出席会议身份：请分别填写专家、领队、指导教师、企业负责人；
    2、如有特殊情况，请与宣老师、吴老师联系。

附件2

自行前往文景国际大酒店路线如下：
1、从南通火车站到宾馆交通路线图
[image: ]
．从南通火车站出站后，可乘坐观光2号线、45路公交，曹公祠站下车，向东步行580米左右即到。
．从南通火车站乘出租车到文景国际大酒店，约13.3公里，车费约35元。
2、从南通兴东机场到宾馆交通路线图
．从南通兴东机场出站后，可乘611路公交，到达江海大道富兴南路口站，转乘11路到达市行政中心西站，步行408米到达。
．从南通兴东机场乘出租车到文景国际大酒店，约13.3公里，车费约35元。
[image: ]
3、从南通汽车客运站到宾馆交通路线图
．从南通汽车客运站出站后，可乘13、616、78、31、620路公交，到达市行政中心西站或南通市第一初级中学站等附近站点，步行到达。
．从南通汽车客运站乘出租车到文景国际大酒店，约9公里，车费约26元。
[image: ]
4、从南通汽车东站到宾馆交通路线图
．从南通汽车东站出站后，可乘84路公交，到达新城小区站，步行304米到达。
[image: ]
．从南通汽车东站乘出租车到文景国际大酒店，约5.3公里，车费约16元。
[image: ]
5、自驾车前往：
.苏南从苏通长江大桥过江路线
G15沈海高速——南通东（小海）出口——通沪大道高架——通启路高架——左转进入世纪大道——3.6公里后左转到达
[image: ]
.苏北从G40沪陕高速、G15沈海高速来通路线
G40沪陕高速或G15沈海高速——南通北出口——通京大道——通启路高架——工农南路——右转进入世纪大道——50米后左转到达
[image: ]

image3.png
@ mBETHAEE

Bt

) AR ) VA @ HRER
- BT

EpmARANNE 8 WIEEEE

- o g™
) s R P
® mErELE
@ wilkmn © WaEmnsE ) $EHH -
BABERPS

oG L] @ KEEHED

S

@ BRKEE
® OHHELE oF: i
© piEEmm

L3
oy
#

A
WA
® mmRg

@maxe OF

image4.png
mm/
s ¥ @ uwmmsx 7

L mmmf @

wnR @) @m;zm | ® zanae OUREE Gy /*'(‘
=ori © TR /

@ mmmese
D% un }

AEERHE @

N\ 25 © F
S(‘“/ﬁa%d- ©/manasE wERE  emsh©
A TETEE o - R %

= mETREE
il

I [

| @manzxx AT @ EAmEAN

image5.png
QF @ XEEMEPD / u!m@/
v @ A /

i R
@ﬁmmn ) _—
%gg s @ gtyé i 7#

@ tzwn (@ PEEenE
m!nmf @

3 &
@ BIHE CEC

o ——p ®= linxx:/

@ EeHEX]
RRERED @
SARRLENE | -

@ weEsE

AR @) @m;gm | 2L

@ wAhE

@ rmssse ;

EREE @ Zrs:
~— HEEHE G
@ R @) 5
HRFE ameh ©
/ LT
mumma @B g

a !iﬂﬂ;l‘!@
@ mABEAN s
TR 5P L]

\ B ®x-xﬁ\®mw; \ \ O mE;

image6.png
SHERE @
9;;<a

R

Iﬁ‘ﬁ\
. \
2 \
2018 Bai \S(2015)26502 - Data ¢

image7.png
N\ mFH B NEY wea
N TR S

@ 8|2 o
L

5 (EFDE
E | msg
5 p2 b
A

AR
wR

image1.png
2N

AR
wR

® AR W
o
st

image2.png
@(ﬂ:ﬁm\m L
@ mEAEEES @

#ﬁﬂwﬂﬁ
@

AL

2N

R
AR
BR (4

IR
wER
KER